Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED — Cacador

Ensino Médio - Histoéria - Habilitado - Ndao PCD

Nome

Pontuacao Final

1
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723959
804599
715848
737840
726030
231258
843298
145108
810839
733676
110831
358472
229261
729166
514919
142386
179679
414789
726639
352752
170913

Posicdo Inscrigédo

MAIKE AMANCIO ZEIGLER
FLAVIA GOES DE OLIVEIRA

DINAMAR BEFFART BAZEGGIO

AUREA ADRIANA DE MELLO CORDEIRO
LUCIANA APARECIDA WEBER
MARILDA DA SILVA PAHL CAVALHERI
ANDRE LUIZ BEBER DE SOUZA
FERNANDA AP? RIBEIRO DOS SANTOS
ANDREIA BALTAZAR

DAIANE SILVERIO

JOSIAS FAVARIN

CARLOS RENATO SANTA PEREIRA
NOELI ANGELICA ANDRADE
JOCEMARI APARECIDA PASA

DENISE APARECIDA DE SOUZA BORBA
SONIA APARECIDA JUQUINAL

KARINA ALVES

ARTHUR LUIZ PEIXER

DAYANE APARECIDA GEREMIAS

SERLI APARECIDA DE LIMA

GESLAINE GUEDES DOS SANTOS DO VALE

Ensino Médio - Histoéria - Habilitado - PCD

Nome

6960
6564
5952
5772
5656
5628
5512
5356
5184
5004
4936
4816
4760
4704
4580
4476
4376
4180
3640
3528
3048

Pontuacao Final

1

732977

Posicdo Inscrigédo

SERGIO DOS SANTOS CRUZ

Ensino Médio - Histoéria - Ndo Habilitado - Nao PCD

Nome

6664

Pontuacao Final

1

2
3
4

357507
204453
442657
157095

OSMAR SOARES DE ABREU

EVANDRO BOGANIKA

ELIZANDRA TEREZINHA BURRIN SCARATT
EVANDRO DOS SANTOS TABORDA

5300
4312
4120
3108
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